12 FU 2, 1. 
13 Ibid. 

14 FU 2, 7-8. 
15 FU 2, 9. 
16 FU 2, 1. 
1 7 Cfr. FU 2, 2. 
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EPISTULA 

E.mus P. D. Augustinus S. R. E. Cardinalis Casaroli ad Eucharisticum 

Congressum Argentinum Legatus renuntiatur. 

VENERABILI FRATRI NOSTRO AUGUSTINO S. R. E. PRESBYTERO CARDINALI 

CASAROLI A PUBLICIS ECCLESIAE NEGOTIIS. 

Pluribus quidem luculentisque documentis cognovisti tu, Venerabilis 

Frater Noster, praesertim cum duos abhinc annos Bonaeropoli in Ar

gentina adessemus permagna acti sollicitudine pastorali, quanto Nos 

patris amore dilectam Nationem illam complecterentur, quanto animi 

studio mediis in discriminibus paci eius ac tutelae prospiceremus, 

quanta voluntatis firmitudine prosperitatem ipsius et salutem cum 

causa Christi Evangeliique observantia coniungeremus. Facile idcirco 

nunc intelleges quibuscum mentis sensibus quamque laetis omnino affec-

tibus has tibi inscribamus Litteras et haec quae sequuntur de te ca-

piamus consilia. 

Iter enim illud apostolicum simul et pacificum fidenter Nos sub Sol

lemnitatem Corporis Christi suscepimus et primis verbis Nostris senten

tiisque Sermonis in cathedrali templo Sanctissimae Trinitatis habiti ce

lebravimus studiose ipsum Dominum Iesum Eucharisticum veluti uni

tatis verae auctorem, pacis perennis largitorem, reconciliationis altae 

suasorem. 

Nunc vero eadem amata communitas Argentinae catholicae, praeeun

tibus optimis eius pastoribus, omni contentione sese comparat ad Eu

charisticum totius Nationis agendum Congressum Bonaeropoli, unde

cimum inter et decimum quartum diem proximi mensis Octobris, ma-

gnosque simul fructus fidei et caritatis, renovationis et spei nimirum 

eodem ex eventu sibi exoptat posterisque etiam Christifidelibus. 

Illud Videlicet Corporis et Sanguinis Christi mysterium celebra

bitur frequentissimo catholicorum concursu ; quo quidem mysterio non 

tantum totius Ecclesiae vita alitur confirmatur augetur, dum tempus 

eius peregrinationis consummetur, sed etiam cuiusque familiae chri

stianae unitas nititur et significatur. Eucharistia namque ex molitis 

frumenti granis et uvae racemis constans indicat natura sua illam 

unitatem eundemque panem et potum quo familia enutritur. Ceterum, 
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quoniam ab exordio christianae religionis in domibus privatis Eucha

ristia conficiebatur, monet quodammodo iam tum hoc sacramentum 

familiaris communitatis peculiare momentum denuntiare, utpote ((pri